Fê(oínâdo
sêírà(

ATA DA REUI'IIÂO OÊ RECEBIMEI{TO E

ABERTURA DAS PROPO§TAS E DOCUMENTAçÃO
DE HAB|LiTAçÂO DO COl,lVlTE No 00?2025, CUJO

OBJETO CONSISTE NA CONTRATAÇÂO DE

EMPRESA ESPÉCNLEADA NA PRE§TAçÂO DE

SERVIÇOS DÊ SEGURO PREOIAL PARA ÂMPLA
COBERTURA DAS U}IIDADÊS DO SESC

VTNCULADAS À ADMI§ISTRAÇÂO REGIONAL NO

ESTADO DO ACRE.

coNVtTE N0 002/2025

Na abertura dos trabalhos, a Comissão Permanente de Licitação decidiu aguardar por 0h1Smin após o horário

designado para a abertura da reuniã0, dada a ausência de participantes. Transconido o prazo, ninguém

compareceu, No melhor interesse do Sesc, a Comissão deliberou por adiar a sessão pública, em face da

impossibilidade de competição, ficando designado o referido ato para o dia 2210912025, às t horas, neste

mesmo local.

ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, o Presidente da Comissão, após agradecer o comparecimento

de todos, determinou a lavratura da presente ata que, após lida e aprovada por todos, vai por mim, Juciele

Maria Sousa e Souza, equipe de apoio, assinada, bem como pelos Membros da Comissão Permanente de

Licitação. Reunião encenada às 09h20min.

Z

la rdoso

Presidente

Q.,*c5t,ç
uciele Ma Antônio Franci e Souza Coelho

Membro Mêmbro

Aos dezoito dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco ('18/09/2025), às 09 horas, na sede do Serviço
Social do Comércio - Departamento Regional no Estado do Acre - SESC-DR/AC, localizada na Av. Getúlio

V aryas,2473,2o andar, Bosque, Rio Branco - AC, realizou-se a reunião especialmente destinada à abertura dos

envelopes contendo as propostas comerciais e documentação de habilitação, todas rêÍerêntes à licitação na

modalidade CONVITE N0 002/2025, do tipo MENOR PREÇO P0R LoTE, tendo por Íinalidade a contÍatação de

empresa especializada na prestaçâo de sêrviços de seguro predial para ampla cobeÉura das unidades do
Sesc vinculadas à Administração Regional no Estado do Acre, conÍorme aviso publicado no .iornal

AGazeta.net, na edição de 1510912025, conforme link httos.//aoazeta,neUaviso-convite-n-O02-2025-sesc-dr-ac/,

aÍixado no mural do Sesc-DR/AC e divulgado integralmente na página do Sesc-DR/AC na intemet, site:

htto://col.sescacre.com.br/transoarencia/detalhar.oho?id edital=504.

PRESENTES: Pregoeiro e Equipe de Apoio: Pregoeiro, Sr. Styllon de Araújo Cardoso - Equipe de Apoio, Sra.

Jucielê Maria de Sousa e Souza e Sr, Antônio Francisco de Souza Coelho.

S§llon

de Sousa e Souza

Av. GêtÍliova€§,2473, ? andar, Bosque. Rio Braco - AC. CEP 6990Gi07.Tê1.: (68)3302.28í1. CilPJ 03.6í6.827m001'í2

Página: í de I